Mococa, 14 de outubro de 2021 – Edição nº 155/2021

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 04/2021

A Câmara Municipal de Mococa – UASG 928513, através de sua Presidente, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do
dia 22/10/2021, licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO  (Maior percentual de
desconto) , objetivando a Contratação de empresa especializada para administração, gerenciamento, emissão, distribuição e
fornecimento de vale alimentação na forma de cartão eletrônico magnético com tecnologia de chip de segurança, para os
servidores da Câmara Municipal de Mococa, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital. O
Edital e demais documentos pertinentes à licitação está disponível no site:  www.comprasgovernamentais.gov.br ,
www.mococa.sp.leg.br ou no Setor de Licitações da Câmara Municipal de Mococa. Maiores informações pelo telefone: (19)
3656-0002.

Mococa, 08 de Outubro de 2021.

Elisângela Mazini Maziero Breganoli
Presidente

		2021-10-14T15:15:06-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891